
VÝPIS USNESENÍ 

ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE HŘEBEČ, 

KONANÉHO VE STŘEDU 2. května 2018 

 

 

Usnesení číslo: 36/2018-1 

Zastupitelstvo obce Hřebeč schválilo za ověřovatele pana Iva Tichého a paní Zdeňku 

Svobodovou, za zapisovatele pana Františka Svobodu. 

 

Usnesení číslo: 36/2018-2 

Zastupitelstvo obce Hřebeč souhlasilo s programem jednání. 

 

Usnesení číslo: 36/2018-3 

Zastupitelstvo obce Hřebeč vzalo na vědomí kontrolu usnesení ze dne 27. března 2018.  

 

Usnesení číslo: 36/2018-4 

Zastupitelstvo obce Hřebeč souhlasilo s prodejem  pozemku ve vlastnictví obce Hřebeč parc. 

č. 2874/50 zapsaný na LV č. 22382,  k. ú. Kročehlavy o výměře 14 m2 za cenu 1.500,00 

Kč/m2. 

 

Usnesení číslo: 36/2018-5 

Zastupitelstvo obce Hřebeč pověřilo starostku Petru Piskáčkovou k jednání o služebnosti 

stezky a cesty a služebnosti inženýrské sítě mezi obcí Hřebeč (dále jen „povinný“)  

a společností EPSILON PD s.r.o., se sídlem Praha 5, Na Vidouli 1/1, Jinonice, PSČ 158 0 00 

(dále jen „oprávněný“). Smlouva bude prověřena právním zástupcem obce Hřebeč. Věcné 

břemeno bude k části pozemku parc. č. 2874/19 zapsaný na LV č. 22382, k. ú. Kročehlavy  

o výměře 658,61 m2 z celkové výměry 1221 m2. Za zřízení věcného břemene nabízí 

oprávněná jednorázovou úplatu ve výši 550 Kč za m2 tj. celkem 362.236,00 Kč. Do smlouvy 

budou zapracovány odstavce týkající převzetí veškerých ustanovení smlouvy v případě 

převodu smlouvy na budoucí oprávněnou a dále přenesení povinností vyplývajících z užívání 

pozemku z povinné na oprávněnou. 

 

Usnesení číslo: 36/2018-6 

Zastupitelstvo obce Hřebeč souhlasilo a uzavřením Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy  

o zřízení věcného břemene a smlouvě o právu provést stavbu č. Hřebeč, Smetanova, parc. č. 

945/2 IV-12-6021713 mezi obcí Hřebeč a společností ČEZ Distribuce, a. s.  

 

Usnesení číslo: 36/2018-7 

Zastupitelstvo obce Hřebeč souhlasilo, aby projektovou dokumentaci na chodníky v ulici 

Kladenská zpracovala firma Milota Kladno, spol. s r. o. za cenu 235.000,00 bez DPH. 

V případě, že se neuzavře smlouva s firmou, která byla první v pořadí, bude uzavřena 

smlouva s firmou v druhém pořadí. 

 

 



Usnesení číslo: 36/2018-8 

Zastupitelstvo obce Hřebeč souhlasilo, aby projektovou dokumentaci na chodníky v ulici 

Opletalova zpracovala firma NOZA, spol. s r. o. za cenu 376.500,00 bez DPH. V případě, že se 

neuzavře smlouva s firmou, která byla první v pořadí, bude uzavřena smlouva s firmou 

v druhém pořadí. 

 

Usnesení číslo: 36/2018-9 

Zastupitelstvo obce Hřebeč souhlasilo, aby projektovou dokumentaci na centrální křižovatku 

zpracovala firma NOZA, spol. s r. o. za cenu 322.100,00 bez DPH. V případě, že se neuzavře 

smlouva s firmou, která byla první v pořadí, bude uzavřena smlouva s firmou v druhém 

pořadí. 

 

Usnesení číslo: 36/2018-10 

Zastupitelstvo obce Hřebeč souhlasilo, aby projektovou dokumentaci na vodní nádrž Čamrda 

zpracovala firma NOZA, spol. s r. o. za cenu 246.300,00 bez DPH. V případě, že se neuzavře 

smlouva s firmou, která byla první v pořadí, bude uzavřena smlouva s firmou v druhém 

pořadí. 

 

Usnesení číslo: 36/2018-11 

Zastupitelstvo obce Hřebeč souhlasilo, aby projektovou dokumentaci na vodní nádrž 

Hřebečská přehrada zpracovala firma Milota Kladno, spol. s r. o. za cenu 293.600,00  

bez DPH. V případě, že se neuzavře smlouva s firmou, která byla první v pořadí, bude 

uzavřena smlouva s firmou v druhém pořadí. 

 

Usnesení číslo: 36/2018-12 

Zastupitelstvo obce Hřebeč souhlasilo s nabídkou společnosti KN car, spol. s r. o. na dodání 

užitkového automobilu Renault  Master za cenu 793.388,43 Kč bez DPH. V případě, že se 

neuzavře smlouva s firmou, která byla první v pořadí, bude uzavřena smlouva s firmou 

v druhém pořadí. 

 

Usnesení číslo: 36/2018-13 

Zastupitelstvo obce Hřebeč vzalo na vědomí zápis Stavebního výboru a souhlasí 

s doporučeními v zápisu ze dne 24. 4. 2018.  

 

Usnesení číslo: 36/2018-14 

Zastupitelstvo obce Hřebeč souhlasilo se zadáním rozpracování dalšího stupně nové 

projektové dokumentace mateřské školy v obci Hřebeč podle zpracované studie projekční 

kanceláře Bomart spol. s r.o. s tím, že budou zapracovány připomínky ze zápisu Stavebního 

výboru ze dne 22. 1. 2018 ohledně dispozičního uspořádání hospodářské části budovy. 

 

 

 

František Svoboda       Petra Piskáčková 

místostarosta obce Hřebeč      starosta obce Hřebeč 


